
第69 回足柄上地区一周駅伝競走大会 

 

足柄上郡及び南足柄市等から選抜された選手が参加する「足柄上地区一周駅伝競走大会」が今年も開催されます。 

 

開催日時：平成 27年 2月 22日（日）9時スタート  ※雨天決行 

 

全体区間： 

区 区間（経由） 中間点 距離 
中継所通過 

予定時刻 

第 1区 足柄上合同庁舎～山北町駅（向原） 向原東信号 7.9 ㎞ S 9:00 

第 2区 山北町駅前～三菱ガス化学前（岸） 川村坂上 2.7 ㎞ 9:25 

第 3区 三菱ガス化学前～下関本（新道） 福沢小前 3.9 ㎞ 9:34 

第 4区 下関本～松田中学校前（和田河原） 東まましたバス停前 6.0 ㎞ 9:46 

第 5区 松田中学校前～山田総合G入口（(株)ブルックス） けやき通り信号 6.6 ㎞ 10:05 

第 6区 山田総合G入口～中井町役場（高尾） 横道バス停先 6.2 ㎞ 10:24 

第 7区 中井町役場～足柄上合同庁舎 矢頭橋上 11.7 ㎞ 10:42 

【総計】45 ㎞ G 11:23 

 

松田町内通過予定時刻： 

通過予定時刻 場所 

9:03 河南沢信号 

10:02 クリエイト前十字路 

10:05 第 4区中継所 松田中学校前 

11:07 神山川久保商店前三差路 

11:20 クリエイト前十字路 

 

 

  

 

上記の時間帯に選手が通過（予定）しますので、沿道での声援をお願いいたします。

また、一時的に交通規制をいたしますので、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力

をよろしくお願いいたします。 

 


